

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Processo Administrativo: 4/2019
Processo de Licitação: 4/2019
Data do Processo: 17/01/2019

Folha: 1/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 4/2019
- b) Licitação Nr.: 4/2019-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 01/02/2019
- e) Objeto da Licitação MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E GAS DE COZINHA

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME (1615)

1	SABONETE INFANTIL, BARRA COM 90 GRAMAS - Marca: 123 BABY	UN	100,00	0,0000	1,24	124,00
4	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS: COM GLICERINA, FRASCO 500ML, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, CONCENTRADO, DESENGORDURANTE, PARA APLICAÇÃO EM UTENSÍLIOS DE COZINHA, FOGÕES, LOÇAS, ETC. MARCAS ACEITÁVEIS: YPÊ, LIMPOL E GOTA LIMPA - Marca: GOTA LIMPA	UN	2.800,00	0,0000	0,98	2.744,00
8	CESTO DE LIXO, C/TAMPA 35 LT. - Marca: RICHIO TO	UN	15,00	0,0000	19,00	285,00
15	SACO PARA LIXO DE 15LT, REFORÇADO, COR PRETA, PACOTE COM 100UN 38X58 CM, ESPESSURA 0,05. COMPOSIÇÃO 98% POLIETILENO E 2% PIGMENTOS. VALIDADES INDETERMINADA. - Marca: AEM	UN	100,00	0,0000	5,25	525,00
18	TOALHA DE BANHO, DIMENSÕES 0,68X1,40MT - Marca: TOAMINE	UN	60,00	0,0000	8,90	534,00

Saltinho, 1 de Fevereiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2019 - PR

Processo Administrativo: 4/2019
Processo de Licitação: 4/2019
Data do Processo: 17/01/2019

Folha: 2/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME (1615)

23	PANO DE PRATO, ATOALHADOS, TAMAN. 45X68 CM - Marca: TOAMINE	UN	120,00	0,0000	2,50	300,00
28	PA DE LIXO COM CABO GRANDE PLÁSTICA (LARGURA DE 20CM APROXIMADAMENTE) - Marca: LOCATELI	UN	15,00	0,0000	3,40	51,00
31	VASSOURA DE PALHA (TIPO COLONIAL), PALHA COM 40CM DE LARGURA E 50CM DE COMPRIMENTOM, COM 4 COSTURAS - Marca: COLONIAL	UN	40,00	0,0000	10,75	430,00
44	TALHAS DE PAPEL, FOLHA DUPLA, DE COR BRANCA. PACOTE COM 02 ROLOS, CADA ROLO COM 60 TOALHAS DE 20X22CM CADA. COMPOSIÇÃO: FIBRAS CELULÓSICAS - Marca: NATUREZA	UN	80,00	0,0000	2,30	184,00
45	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 01KG. COMPOSIÇÃO TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, ALQUIL-BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, DERIVADO DE DIMETIL HIDROXIETIL AMINA, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SULFATO E SILICATO DE FTALOCIANINA, SULFATO DE ZINCO, TINOPAL, PERFUME BENT. MARCAS ACEITÁVEIS: OMO, BRILHANTE E YPÉ - Marca: BRILHANTE	UN	500,00	0,0000	4,30	2.150,00
49	PACOTE DE CAIXAS DE FÓSFORO, PACOTE COM 10 CX (CX COM 40 PALITOS). COMPOSIÇÃO: FÓSFORO, CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES. VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS. APROVADOS PELO INMETRO - Marca: PARANA	UN	12,00	0,0000	1,96	23,52
61	SUPER KLEEN EMBALAGEM COM 05 LITROS - Marca: PERFECT	UN	100,00	0,0000	15,99	1.599,00
62	ANIL LIQUIDO, EMBALAGEM COM 200ML - Marca: SANY	UN	15,00	0,0000	14,78	221,70
66	PILHA ACALINA PALITO AAA EMBALAGEM COM 02 UNIDADES - Marca: ELGIN	UN	200,00	0,0000	4,37	874,00
69	PANO TIPO FLANELA PARA RECOLHER PÓ, EMBALGAM COM 10 UN - Marca: NOBRE	UN	100,00	0,0000	8,95	895,00
73	INSETICIDA - Marca: ULTRAINSET	UN	50,00	0,0000	5,95	297,50
Total do Fornecedor:						11.237,72

Saltinho, 1 de Fevereiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Processo Administrativo: 4/2019
Processo de Licitação: 4/2019
Data do Processo: 17/01/2019

Folha: 3/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP (1392)

5	SABÃO NEUTRO DE GLICERINA, 01KG BARRA COM 200 GRAMAS, COMPOSIÇÃO: GORDURAS VEGETAIS E ANIMAIS, GLICERINA, COADJUVANTES, ÁGUA E ESSÊNCIA. VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS. REGISTRO/AUTORIZAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA. MARCAS ACEITÁVEIS: YPÊ, GUAIRA E ZAVASKI. - Marca: zavaski	UN	50,00	0,0000	4,15	207,50
7	COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA, (180ML), ATÓXICO, DESCARTAVEL COM CAPACIDADE PARA 180ML, EM PACOTES COM 100 UNIDADES. MARCAS ACEITÁVEIS: COPOSUL, COPOPLASTI E COPOLEVE. - Marca: coposul	UN	30,00	0,0000	2,31	69,30
13	SACO PARA LIXO DE 50 LT, REFORÇADO, COR PRETA, PACOTE COM 50UN, 63X80 CM, ESPESSURA 0,06. COMPOSIÇÃO 98% POLIETILENO E 02% PIGMENTOS. VALIDADE INDETERMINADA. - Marca: rollplast	UN	300,00	0,0000	5,47	1.641,00
24	TOUCA DESCARTÁVEL, EM POLIPROPILENO, GRAMATURA DE 20 G/M2, ELÁSTICO EM TODA VOLTA, DIÂMETRO MÍNIMO DE 45CM. EMBALAGEM CAIXA TIPO DISPENSER-BOX COM 100 UNIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO. - Marca: talge	UN	10,00	0,0000	6,55	65,50
25	EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE, 35X45, CAPACIDADE 7KG, 700 UNIDADES - Marca: star	UN	10,00	0,0000	4,94	49,40
33	SACO NÃO ALVEJADO (CRÚ)-100% ALGODÃO. TAMANHO MÍNIMO DE 45X70CM. VALIDADE INDETERMINADA. - Marca: via pano	UN	80,00	0,0000	2,60	208,00
50	GUARDANAPO DE PAPEL, 20X23 C/50 UNIDADES - Marca: sorela	UN	350,00	0,0000	0,77	269,50
63	PANO EXTRA GRANDE PARA LIMPEZA PESADA COM MEDIDAS DE 78CMX88 CM - Marca: bellei	UN	200,00	0,0000	5,53	1.106,00
70	ALCOOL GEL EMBALAGEM 500GR - Marca: flops	UN	200,00	0,0000	3,07	614,00
75	PANO PARA LIMPEZA PESADA TIPO BOLSA BRANCA COSTURADA - Marca: via pano	UN	100,00	0,0000	2,60	260,00
Total do Fornecedor:						4.490,20

COMERCIO E TRANSPORTES FRAN LTDA ME (1393)

2	ÁGUA SANITÁRIA-FRASCO COM 02 LITROS: MARCAS ACEITÁVEIS: YPÊ, QBOA E BRILHANTE - Marca: IPE	UN	500,00	0,0000	3,80	1.900,00
---	--	----	--------	--------	------	----------

Saltinho, 1 de Fevereiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Processo Administrativo: 4/2019
Processo de Licitação: 4/2019
Data do Processo: 17/01/2019

Folha: 4/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

COMERCIO E TRANSPORTES FRAN LTDA ME (1393)

9	LIXEIRA COM TAMPA, CAPACIDADE MINIMA 28LT. - Marca: ARTPLAST	UN	12,00	0,0000	18,00	216,00
11	BALDE PLASTICO COM ALÇA METALICA CAPACIDADE MINIMA 50 LT - Marca: ARTPLAST	UN	30,00	0,0000	64,00	1.920,00
17	DESINFETANTE PARA USO GERAL, FRASCO COM 200ML, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, BIODEGRADÁVEL. MARCAS ACEITÁVEIS: BOM BRIU, KLEAN PLUS, GIRANDO SOL E GIOCA. - Marca: CLINPLUS	UN	2.000,00	0,0000	4,18	8.360,00
19	SCHAMPOO INFANTIL C/480ML - Marca: BARUEL	UN	50,00	0,0000	5,90	295,00
20	LUSTRA MÓVEIS, FRASCO COM 200ML. MARCAS ACEITÁVEIS: INGLESA, DESTAQUE, BRAVO E YPÊ. - Marca: YPE	UN	50,00	0,0000	3,50	175,00
22	SABÃO DE COCO, BARRA COM 400 GRAMAS. COMPOSIÇÃO: ÓLEO DE COCO, GORDURA ANIMAL, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, ALVEJANTE ÓTICO, FRAGRANCIA E ÁGUA, VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. - Marca: INDAIÁ	UN	50,00	0,0000	2,35	117,50
30	TAPETE, 0,50X70, ANTIDERRAPANTE - Marca: TATUAI	UN	30,00	0,0000	10,00	300,00
40	RATICIDA, DOMÉSTICO, GRANULADO, SACHE 25 GR - Marca: RACOMIN	UN	50,00	0,0000	0,77	38,50
46	ISQUEIROI A GÁS, GRANDE, VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS (MÍNIMO 08CM) - Marca: BIC	UN	30,00	0,0000	3,40	102,00
47	CERA LÍQUIDA VERMELHA, FRASO COM 750ML. MARCAS ACEITÁVEIS: INGLESA, BRY E BRAVO - Marca: BRIL	UN	200,00	0,0000	4,18	836,00
48	AMACIANTE DERROUPAS-FRASCO COM 02 LITROS. MARCAS ACEITÁVEIS: GIRANDO SOL. QBOA E YPÊ - Marca: GIRANDO SOL	UN	100,00	0,0000	4,68	468,00
55	SODA CAUSTICA, PACOTE DE 01 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. MARCAS ACEITÁVEIS: BELL, 99 E KIMISETE - Marca: QUIMISETE	UN	200,00	0,0000	10,80	2.160,00
59	CERA EM PASTA COR VERMELHA, EMBALAGE COM 375GR. MARCAS ACEITÁVEIS: CANARIO, INGLESA. - Marca: CANARIA	UN	500,00	0,0000	14,00	7.000,00
60	CERA EM PASTA INCOLOR, EMBALAGEM COM 375GR. MARCAS ACEITÁVEIS: CANARI, INGLESA - Marca: CANARIA	UN	50,00	0,0000	13,40	670,00
65	PILHA ALCALINA PEQUENA TAMANHO AA EMBALAGEM COM 02 UNIDADES - Marca: ELGIN	UN	200,00	0,0000	4,35	870,00

Saltinho, 1 de Fevereiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2019 - PR

Processo Administrativo: 4/2019
Processo de Licitação: 4/2019
Data do Processo: 17/01/2019

Folha: 5/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

COMERCIO E TRANSPORTES FRAN LTDA ME (1393)

72	CORANTE LIQUIDO NA COR VERMELHA PARA MISTURA EM CERA - Marca: ZADREZ	UN	100,00	0,0000	3,50	350,00
74	COBERTOR PARA LIMPEZA DO GINASIO (PEGA PULGA) - Marca: TEXTIL	UN	10,00	0,0000	18,00	180,00
Total do Fornecedor:						25.958,00

EVANDRO CEZAR PFEIFER ME (1398)

76	CARGA PARA BOTTIÃO DE GÁS DE 13 KG	UN	320,00	0,0000	76,90	24.608,00
77	CARGA PARA BOTTIÃO DE GÁS DE 45 KG	UN	30,00	0,0000	332,00	9.960,00
Total do Fornecedor:						34.568,00

HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (1965)

12	SACO PARA LIXO DE 100LT, REFORÇADO, COR PRETA, PACOTEM COM 25 UNIDADES, 75X105 CM, ESPESSURA 0,08 COMPOSIÇÃO 98% POLIETILENO E 2% PIGMENTOS. VALIDADE INDETERMINADA. - Marca: ecoo	UN	300,00	0,0000	4,94	1.482,00
21	SABÃO COMUM, BARRA COM 40 GRAMAS, SABÃO BASE, COADJUVANTES, SAL INORGÂNICO, EMOLIENTE, PIGMENTO E ÁGUA, TEOR DE VOLÁTEIS: 28% A 32%. VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS. REGISTRO/AUTORIZAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. NOTIFICADO NA ANVISA. - Marca: zavaski	UN	50,00	0,0000	1,43	71,50
26	EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE, 30X40, CAPACIDADE 5KG, 700 UNIDADES - Marca: ecoo	UN	10,00	0,0000	3,45	34,50
29	PRENDEDOR DE ROUPAS, DE MADEIRA, TAMANHO MÍNIMO DE 10CM, PACOTE COM 20UN. VALIDADE INDETERMINADA. - Marca: perdeco	UN	50,00	0,0000	1,05	52,50
32	SACO BRANCO ALVEJADO-100% ALGODÃO. TAMANHO MÍNIMO DE 45X70CM, VALIDADE INDETERMINADA. - Marca: cr	UN	50,00	0,0000	2,85	142,50
34	QUEROZENE FRASCO C/800 ML - Marca: petros	UN	1.000,00	0,0000	8,25	8.250,00
37	ESCOVA P/VSO SANITÁRIO, COM CABO DE PLÁSTICO, MEDINDO APROX. IMADAMENTE 20CM, FIOS DE POLIETILENO. - Marca: ecoo	UN	20,00	0,0000	3,48	69,60
38	ESCOVA PARA LIMPEZA DE ROUPA MOLHADA, DE PLÁSTICO, TAMANHO MÍNIMO DE 12CM, PLASTICA. - Marca: ecoo	UN	25,00	0,0000	2,10	52,50

Saltinho, 1 de Fevereiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Processo Administrativo: 4/2019
Processo de Licitação: 4/2019
Data do Processo: 17/01/2019

Folha: 6/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (1965)

42	TOALHAS DE ROSTO, TECIDO MACIO, ALTA QUALIDADE TAMANHO 50X75CM - Marca: cr	UN	60,00	0,0000	5,25	315,00
52	LUVA LATEX TAMANHO M - Marca: volk	UN	20,00	0,0000	2,04	40,80
53	LUVA LATEX TAMANHO G - Marca: volk	UN	80,00	0,0000	2,08	166,40
57	RODO, PARA CHÃO, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO E COM ROSCA, COM NO MÍNIMO 1,12M, BASE EM MATERIAL SINTÉTICO, BORRACHA COM MÍNIMO DE 60CM X 1,5CM. VALIDADE INDETERMINADA. - Marca: ecoo	UN	30,00	0,0000	6,60	198,00
64	PEDRA SANITÁRIA COM 25GR - Marca: perfect	UN	500,00	0,0000	0,75	375,00
71	MISTURA EM PÓ NA COR VERMELHA PARA CERA (CORANTE XADREZ) - Marca: xadrez	UN	100,00	0,0000	5,25	525,00
Total do Fornecedor:						11.775,30

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME (1047)

16	PEPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, FARDO COM 16 ROLOS, ROLOS 60MX10CM, FOLHA BRANCA, PICOTADA, MACIA E GOFRADA, ALTA QUALIDADE. COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS NATURAIS. VALIDADE INDETERMINADA. - Marca: FAMILIAR	UN	1.000,00	0,0000	10,95	10.950,00
56	VASSOURA DE NYLON, 40CM, COM CERDAS REFORÇADAS COM CABO PLASTIFICADO E PINDURICO. MARCAS ACEITÁVEIS: SENDOR, SCOTT BRITTE. - Marca: sendor	UN	80,00	0,0000	23,00	1.840,00
58	RODO ESPUMA COM LÃ DE AÇO VERDE (TIPO ESPONJA) PARA LIMPEZA DE CERAMICA. MARCAS ACEITÁVEIS: SENDOR, SCOTT E BRITTE - Marca: sendor	UN	300,00	0,0000	9,99	2.997,00
Total do Fornecedor:						15.787,00

PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI (1966)

39	ESPONJA DUPLA FACE, MIN. 10X75X20MM, ANTI-BACTÉRIA, COMPOSIÇÃO: LADO VERDE DE FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO; LADO AMARELO COM ESPUMA DE POLIURETANO. PACOTE COM 01 UNIDADE, VALIDADE INDETERMINADA. - Marca: BETANIM	UN	1.000,00	0,0000	0,45	450,00
41	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FORMATO 21X23CM, CREPADO BRANCO, PACOTE C/1.000 FOLHAS, BRANCO 1. - Marca: GUIPEL	UN	300,00	0,0000	5,97	1.791,00

Saltinho, 1 de Fevereiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2019 - PR

Processo Administrativo: 4/2019
Processo de Licitação: 4/2019
Data do Processo: 17/01/2019

Folha: 7/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI (1966)

43	ÁLCOOL ETILICO - FRASCO COM 01 LITRO, HIDRATADO-92,8% INPM, VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS. NBR 5991. APROVADO PELO INMETRO - Marca: ITAJA	UN	1.500,00	0,0000	3,85	5.775,00
Total do Fornecedor:						8.016,00

SCS COMERCIO LTDA - ME (241)

6	SAPONÁCEO, LIQUIDO FRASCO COM 300ML COM CLORO - Marca: PERFECT	UN	1.000,00	0,0000	1,58	1.580,00
10	LIXEIRA COM TAMPA, CAPACIDADE MINIMA 72LT. - Marca: ARQPLAST 65L	UN	15,00	0,0000	37,00	555,00
14	SACO PARA LIXO DE 30LT, REFORÇADO, COR PRETA, PACOTE COM 50UN, 59X62 CM, ESPESSURA 0,05. COMPOSIÇÃO 98% POLIETILENO E 2% PIGMENTOS. VALIDADES INDETERMINADA. - Marca: SCS	UN	300,00	0,0000	4,15	1.245,00
27	ESPONJA AÇO ONOX, DE LONGA DURAÇÃO (NÃO ENFERRUJA) COMPOSIÇÃO: 100% AÇO INOX, NÃO PERECÍVEL. VALIDADE INDETERMINADA - Marca: ZAVASKI	UN	350,00	0,0000	1,10	385,00
35	DESODORIZADOR DE AR, FRASCO COM 400ML, INOFENSIVO A CAMA DE OZÔNIO, COM PULVERIZADOR, ESSÊNCIAS NATURAIS - Marca: ULTRA FRESH	UN	100,00	0,0000	5,82	582,00
36	SABONETE LÍQUIDO, INODORO, INCOLOR, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, FRASCO 500ML - Marca: PREMISSE	UN	150,00	0,0000	5,45	817,50
51	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTES COM 08 UNIDADES, COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO. VALIDADE MÍNIMA DE 03 ANOS. - Marca: INOVE	UN	300,00	0,0000	1,08	324,00
54	LIMPADOR PARA VIDROS EACRÍLICOS, COM BIO-ÁLCOOL, COM VAPORIZADOR, FRASCO COM 500ML, TENSOATIVO ANIÔNICO E NÃO IÔNICO - Marca: ZAVASKI	UN	200,00	0,0000	3,60	720,00
67	REMOVEDOR DE CERA - Marca: VERDESAN 1LT	UN	100,00	0,0000	8,45	845,00
Total do Fornecedor:						7.053,50
Total Geral:						118.885,72

Saltinho, 1 de Fevereiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL